
摘要 候補者氏名 所属党派 得　　票　　数

当 中村　利久 無所属 2,508      

当 おぐら　たえ子 公明党 2,235.748  

当 野口　よしお 無所属 2,223.397  

当 木村　たか子 公明党 2,207.343  

当 そえだ　ひろ子 公明党 2,159      

当 鈴木　有 無所属 2,095      

当 西村　ふくなり 公明党 1,972      

当 内田　よういち 公明党 1,908      

当 石原　よしお 無所属 1,873.334  

当 大木　たかひろ 民主党 1,871      

当 おさなみ　博邦 新社会党 1,815      

当 植竹　たけお 無所属 1,675      

当 竹内　みほ 無所属 1,669      

当 松本　睦男 日本共産党 1,637      

当 高梨　まもる 無所属 1,636      

当 つるおか　きよし 無所属 1,598      

当 金子　ひろみ 日本共産党 1,586      

当 石山　昇 無所属 1,562      

当 ふなばし　繁雄 無所属 1,558      

当 藤井　正 無所属 1,556      

当 斉藤　登美生 民主党 1,515      

当 小倉　良夫 社会民主党 1,508.519  

当 菅野　たもつ 無所属 1,489      

当 染谷　司 無所属 1,487      

当 ちくだ　祐子 日本共産党 1,424      

当 青木　しげ 無所属 1,408      

当 こまた　ふみのぶ 無所属 1,363      

当 岡田　さわこ 市民ネットワーク・のだ 1,308.680  

当 中井　洋子 市民ネットワーク・のだ 1,284      

当 古橋　きくお 無所属 1,268      

当 木村　光雄 無所属 1,266.656  

当 岡田　ふみお 無所属 1,225.319  

次 小川　たけし 日本共産党 1,151      

くすのき　かつみ 無所属 1,142      

ほりい　孝悦 無所属 1,102      

川辺　しげる 無所属 934.842  

池田　利秋 無所属 897      

ふじた　進 無所属 847      

追分　信和 無所属 595      

若林　たけと 無所属 583      

三ツ橋　トキ子 無所属 523      
古川　しげる 無所属 175.157  

61,841.995

0.005

0     

61,842     

877     

62,719     

0     

62,719     
0時00分確　定　時　刻

平成１８年　５月２８日執行　野田市議会議員一般選挙　開票結果

無　効　投　票　数　　　⑤

投　票　総　数　　　　　⑥（④＋⑤）

持ち帰り・その他　　　　⑦

投　票　者　数　　　　　⑧（⑥＋⑦）

得　票　総　数　　　　　①

按　分　切　捨　て　票　②

いずれにも属さない票　　③

有　効　投　票　数　　　④（①＋②＋③）


