平成18年 5月28日執行 野田市議会議員一般選挙 開票結果

摘要	候補者氏名	所属党派	得 票 数
当	中村 利久	無所属	2,508
当	おぐら たえ子	公明党	2,235.748
当	野口 よしお	無所属	2,223.397
当	木村 たか子	公明党	2,207.343
当	そえだ ひろ子	公明党	2,159
当	鈴木 有	無所属	2,095
当	西村 ふくなり	公明党	1,972
当	内田 よういち	公明党	1,908
当	石原 よしお	無所属	1,873.334
当	大木 たかひろ	民主党	1,871
当	おさなみ 博邦	新社会党	1,815
当	植竹 たけお	無所属	1,675
当	竹内 みほ	無所属	1,669
<u>当</u>	松本 睦男	日本共産党	1,637
 当	高梨 まもる	無所属	1,636
 当	つるおか きよし	無所属	1,598
 当	金子 ひろみ	日本共産党	1,586
 当	石山 昇	無所属	1,562
 当	ふなばし 繁雄	無所属	1,558
 当	藤井正	無所属	1,556
 当		民主党	1,515
= 当		社会民主党	1,508.519
= 当	で名	無所属	1,489
= 当	染谷司	無所属	1,487
= 当	<u> </u>	日本共産党	1,424
= 当	青木 しげ	無所属	1,408
= 当	こまた ふみのぶ	無所属	1,363
= 当	岡田 さわこ		· ·
ョ 当		市民ネットワーク・のだ	1,308.680
ョ 当	中井 洋子	市民ネットワーク・のだ	1,284
	古橋 きくお	無所属	1,268
<u>当</u>	木村 光雄	無所属	1,266.656
当	岡田 ふみお	無所属	1,225.319
次	小川たけし	日本共産党	1,151
	くすのき かつみ	無所属	1,142
	ほりい 孝悦	無所属	1,102
	川辺 しげる	無所属	934.842
	池田 利秋	無所属	897
	ふじた 進	無所属	847
	追分 信和	無所属	595
	若林 たけと	無所属	583
	三ツ橋トキ子	無所属	523
	古川しげる	無所属	175.157
	得票総数		61,841.995
	按分切捨て票		0.005
	いずれにも属さない票		0
	有 効 投 票 数	(+ +)	61,842
	無効投票数		877
	投票総数	(+)	62,719
	持ち帰り・その他		0
	投票者数	(+)	62,719
	確定時刻		0時00: